
Elegant Endülüs Turu Pegasus
ile Ekstra Turlar Dahil / 3 Gece

Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: İspanya , Sevilla , Al Hambra , Cordoba , Ronda 

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL – SEVİLLA

UÇUŞ DETAYLARI:
 
PC1109 SAWSVQ 10:25 14:15
PC1110 SVQSAW 15:20 20:40

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile Sevilla uçuşumuz başlıyor. Alanda bizi bekleyen özel
otobüsümüz ile panoramik Sevilla şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. İspanya Meydanı, Altın Kule, Paula
Rahibeler Manastırı, havuzları ve bahçeleri ile ünlü Maria Luisa Parkı ile Santa Cruz Meydanı göreceğimiz yerler
arasında. Tur sonrası otelimize transfer ve dinlenmek için serbest zaman. Akşamı eğlenceli bir ortamda
geçirmek için Flamenco Gecesi’ne katılıyoruz. Tur sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde.



2 Gün: SEVİLLA – GRANADA & ALHAMBRA – CORDOBA – SEVİLLA

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından Endülüs Güzelleri (Granada & Al Hambra Sarayı
(Harem hariç müze dahil) & Cordoba (Cordoba Camii hariç) turumuz için hareket. Tarihi Granada
sokaklarında, Emevi ve Abbasi dönemlerinden kalma eserlerin arasında Grand Via, Arap Çarşısı görülecek yerler
arasındadır. Al Hambra turu; Bu turumuzda Arabesk mimarisi, havuz ve bahçeleri ile ünlü UNESCO Dünya Kültür
Mirasları Listesi’nde yer alan Al-Hambra Sarayı ziyaret edilecektir. Tur sonrası Cordoba’ya hareket ediyoruz.
Roma İmparatorluğu döneminde kurulan, 10.yy.’da İslam devleti himayesinde Avrupa'nın en büyük şehri olan
Cordoba'yı keşfediyoruz. Burada görülecek yerler arasında Alcazar De Los Reyes Cristianos, Roma köprüsü yer
almaktadır. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



3 Gün: SEVİLLA

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından Ronda turumuz için hareket. Ronda; Emevilerin
yarımadadan çekilirken İspanyollara en son teslim ettikleri kale olma özelliği taşımaktadır. Bu nedenle hem
İslam hem de Hristiyan dinlerinin etkisi altında kalmış, silinmeyen izlerle bezenmiş olarak göze çarpıyor. Kireç
taşından dik bir yarığın iki tarafında büyük bir kayalığın üzerinde kurulmuş ve dünyanın en eski boğa güreşi
arenasının bulunduğu tipik beyaz Endülüs köyüdür. Casa Del Rey Moro, Palacio Mondragon, Puento Nuevo
görülecek yerler arasında. Turumuzun sonunda otelimize transfer ve dinlenmek için serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



4 Gün: SEVİLLA – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Kahvaltının ardından rehberimizin belirteceği saatte Sevilla
havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Pegasus Hava Yolları
tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun
ve servislerimizin sonu. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

https://tatilmega.com/elegant-endulus-turu-pegasus-ile-ekstra-turlar-dahil-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-
cikisli
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